В целях приведения деятельности Государственного бюджетного

учреждения Пермского края «Пермский краевой многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа ГБУ ПК «Пермский краевой МФЦ ПГМУ»

от 26 ноября 2025 г. № 20-07-01-04-187 «О признании утратившим силу

приказа от 20 октября 2015 г. № СЭД-01-04-113 «Об утверждении правил

обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства» дополнить

словами: … признать утратившим силу.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        Л.А. Громов

О внесении изменений в приказ
от 26 ноября 2025 г.
№ 20-07-01-04-187
«О признании утратившим
силу приказа от 20 октября
2015 г. № СЭД-01-04-113
«Об утверждении правил
обмена деловыми подарками
и знаками делового
гостеприимства»

Документ создан в электронной форме. № 20-07-01-04-189 от 27.11.2025. Исполнитель: Романов А.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.11.2025 12:53

	1